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Pl Stno Name Time
F10 (6) 1,9km 8C
1(60) 2(62) 3(63) 4(64) 5(59) 6(65) 7(67) 8(100) Finish
1 167 Zsuzsanna Raduly 23:22 1:49 4:10 8:27 12:34 16:56 18:31 20:44 22:46 23:22
VSk Csikszereda 1:49 2:21 4:17 4:07 4:22 1:35 2:13 2:02 0:36
2 246 Ana Pascu 24:44 10:42 12:21 14:51 16:54 19:38 20:51 22:42 24:13 24:44
CS Chimia Victoria 10:42 1:39 2:30 2:03 2:44 1:13 1:51 1:31 0:31
3 196 Zsofia Balogh 26:12 4:46 7:05 11:30 15:31 19:54 21:37 23:53 25:36 26:12
CS ORIENTER TgMures 4:46 2:19 4:25 4:01 4:23 1:43 2:16 1:43 0:36
4 203 Sara Heim 29:02 2:20 4:54 17:05 19:10 22:31 24:02 26:40 28:22 29:02
CS ORIENTER TgMures 2:20 2:34 12:11 2:05 3:21 1:31 2:38 1:42 0:40
13 Silvia Maria Tudorach mp e e e e 0.00 0.00 = - 0.00 0.00 4:.47 5:10 9:03 10:21
OK Silva *31 *33 *50 *37
23:10 24:02 25:14 0.00 0.00 0.00
*40 *56 *39 *100 *67 *65
38 Sonia Stupu mp 2:18 450 - 13:31 16:08 17:38 19:49 22:20 22:51
CSU Brasov 2:18 2:32 8:41 2:37 1:30 2:11 2:31 0:31
F12 (12) 2,0 km 9C
1(60) 2(62) 3(56) 4(52) 5(64) 6(69) 7(65) 8(67)  9(100) Finish
1 77 Tania Sabou 16:42 1:47 3:19 4:29 7:45 10:02 12:23 13:37 15:01 16:17 16:42
CS Stiinta Electro Siste 1:47 1:32 1:10 3:16 2:17 2:21 1:14 1:24 1:16 0:25
2 152 Alexia Tudorache 19:02 2:15 3:58 5:07 7:48 10:07 12:19 13:57 16:58 18:36 19:02
CS UNEFS Bucuresti 2:15 1:43 1:09 2:41 2:19 2:12 1:38 3:.01 1:38 0:26
3 247 Diana Maria Pop 19:47 4:32 6:01 7:25 10:46 13:03 15:23 16:42 18:07 19:19 19:47
CS Chimia Victoria 4:32 1:29 1:24 3:21 2:17 2:20 1:19 1:25 1:12 0:28
4 132 Andreea Kato 24:14 5:50 7:40 8:58 11:28 15:16 18:25 19:53 21:47 23:45 24:14
CS Maratin Rivulus Do 5:50 1:50 1:18 2:30 3:48 3:09 1:28 1:54 1:58 0:29
5 177 Mara Sorici 25:12 2:54 5:16 6:29 8:49 13:02 15:44 20:42 22:55 24:41 25:12
CSS Baia Sprie 2:54 2:22 1:13 2:20 4:13 2:42 4:58 2:13 1:46 0:31
6 179 Mihaela Petrus 27:32 2:18 4:43 10:40 12:14 16:29 21:21 23:15 25:43 27:.07 27:32
CSS Baia Sprie 2:18 2:25 5:57 1:34 4:15 4:52 1:54 2:28 1:24 0:25
7 82 Andreea Man 30:55 3:09 4:56 6:07 9:33 14:31 19:55 26:13 28:47 30:28 30:55
CS Stiinta Electro Siste 3:09 1:47 1:11 3:26 4:58 5:24 6:18 2:34 1:41 0:27
8 279 Erika Atanasiu 31:25 6:49 8:29 12:54 16:23 19:55 24:19 27:35 29:24 30:57 31:25
PC Arad 6:49 1:40 4:25 3:29 3:32 4:24 3:16 1:49 1:33 0:28
9 195 Reka Balogh 34:16 2:46 4:56 5:58 8:15 11:06 26:42 29:51 31:28 33:50 34:16 27:38
CS ORIENTER TgMures 2:46 2:10 1:02 2:17 2:51 15:36 3:09 1.37 2:22 0:26 *59
10 178 Beatrice Konyicska 39:56 12:05 13:51 15:09 18:28 23:29 28:54 35:15 37:44 39:26 39:56
CSS Baia Sprie 12:05 1:46 1:18 3:19 5:.01 5:25 6:21 2:29 1:42 0:30



CN de Orientare in Alergare 2018
Split time results - CN Lunga Distanta - Trofeul Centenarului Et. 1l

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017

vin. 31.08.2018 17:35

Page 2

P

F12 (12)

11

F14 (19)

10
11

12

Stno

233

194

168

83

21

182

235

248

31

231

76

218

71

131

Name Time
2,0 km

Boglarka Nyilas 42:18

CS Ady Liceum Orade

Agnes Balogh mp

CS ORIENTER TgMures

3,5 km

Reka Raduly 36:14
VSk Csikszereda

Stefania Teodora Pele 37:32
PC Miercurea Ciuc

lulia Stupu 39:18
CSU Brasov

Denisa Uveghes 40:37
CSS Baia Sprie

Brigitta Vandrus 43:16
CS Ady Liceum Orade

Codruta Lodor 45:53
CS Chimia Victoria

Bianca Oprea 46:22
CSU Brasov

Beatrix Nan 47:39
CS Ady Liceum Orade

Codruta Sabou 48:41

CS Stiinta Electro Siste

Nora Blasko 49:24
CS Ady Liceum Orade

Andreea Manu 50:35
CS Stiinta Electro Siste

Mara Codreanu Pustai 51:49

CS Maratin Rivulus Do

9C
1(60)

16:02
16:02

12:57
12:57

12C
1(60)

2:07
2:07
1.36
1:36
3:14
3:14
4:29
4:29
1:55
1:55
1:58
1:58
2:24
2:24
4:52
4:52
3:16
3:16
39:57
*59
7:55
7:55
4:27
4:27
3:24
3:24

(cont.)
2(62)

18:04
2:02

14:56
1:59

2(31)

5:23
3:16
6:19
4:43
6:31
3:17
9:21
4:52
5:32
3:37
5:15
3:17
8:24
6:00
10:11
5:19
8:18
5:02

11:55
4:00
7:47
3:20
9:24
6:00

3(56)

19:36
1:32

16:48
1.52

3(32)

10:59
5:36
12:13
5:54
18:28
11:57
15:10
5:49
13:13
7:41
14:50
9:35
15:43
7:19
17:08
6:57
17:49
9:31

19:22
7:27
19:01
11:14
18:22
8:58

4(52)

22:32
2:56

19:24
2:36

4(45)

13:13
2:14
14:42
2:29
20:39
2:11
17:44
2:34
16:20
3:07
19:25
4:35
19:31
3:48
21:18
4:10
22:24
4:35

22:45
3:23
24:19
5:18
21:38
3:16

5(64)

29:23
6:51

26:14
6:50

5(34)

16:15
3:02
18:32
3:50
23:24
2:45
21:33
3:49
20:02
3:42
22:16
2:51
23:27
3:56
26:28
5:10
25:15
2:51

26:11
3:26
29:38
5:19
25:22
3:44

6(69)

34:08
4:45

31:06
4:52

6(36)

18:55
2:40
23:18
4:46
25:50
2:26
26:15
4:42
23:00
2:58
24:18
2:02
26:11
2:44
29:57
3:29
27:18
2:03

29:06
2:55
32:50
3:12
29:24
4:02

7(65)

36:38
2:30

33:24
2:18

7(52)

22:26
3:31
26:45
3:27
29:30
3:40
29:49
3:34
29:38
6:38
29:21
5:03
31:35
5:24
33:52
3:55
32:18
5:00

35:39
6:33
36:57
4:07
33:33
4:09

8(67)

38:59
2:21

8(64)

25:03
2:37
29:14
2:29
31:29
1:59
32:16
2:27
32:11
2:33
31:25
2:04
36:08
4:33
36:35
2:43
34:22
2:04

38:23
2:44
39:32
2:35
36:29
2:56

9(100)

41:47
2:48

36:51
3:27

9(69)

30:25
5:22
31:37
2:23
34:36
3:07
34:38
2:22
36:16
4:05
41:18
9:53
39:41
3:33
41:13
4:38
44:10
9:48

42:22
3:59
44:17
4:45
41:49
5:20

Finish

42:18
0:31

37:24
0:33

10(65)

32:06
1:41
33:23
1:46
35:54
1:18
36:24
1:46
38:52
2:36
42:41
1:23
42:17
2:36
43:19
2:06
45:41
1:31

44:52
2:30
46:18
2:01
45:08
3:19

11(67)

34:34
2:28
35:16
1:53
37:40
1:46
38:18
1:54
41:07
2:15
44:05
1:24
44:24
2:07
45:34
2:15
47:02
1:21

47:15
2:23
48:42
2:24
49:33
4:25

12(100)

35:49
1:15
37:08
1:52
38:56
1:16
40:12
1:54
42:54
1:47
45:27
1:22
45:57
1:33
47:15
1:41
48:18
1:16

49:00
1:45
50:10
1:28
51:19
1:46

Finish
36:14
0:25
37:32
0:24
39:18
0:22
40:37
0:25
43:16
0:22
45:53
0:26
46:22
0:25
47:39
0:24
48:41
0:23

49:24
0:24
50:35
0:25
51:49
0:30
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P

F14 (19)

13

14
15
16
17

18

nc

F16 (9)

nc

nc

Stno

181

230

84

133

85

52

239

226

75

64

221

223

242

240

155

Name

Alexandra Czimbor
CSS Baia Sprie

Dorottya Marton

CS Ady Liceum Orade
Almira Gliga

PC Miercurea Ciuc
Otilia Neuschli

CS Maratin Rivulus Do
Csalka Tamas

PC Miercurea Ciuc
Ana-Maria Grecu
Mentor Silva

Anna Maramarosi
CS Ady Liceum Orade

Judit Divin

CS Ady Liceum Orade
Alexandra Roman

CS Stiinta Electro Siste
Alexandra Creciun

CS Stiinta Electro Siste
Bernadett Deak

CS Ady Liceum Orade
Kinga Dezsi

CS Ady Liceum Orade

Rita Maramarosi

CS Ady Liceum Orade
Dora Maramarosi

CS Ady Liceum Orade
Daria Galateanu

CS UNEFS Bucuresti

Time

3,5km

51:52

53:08
56:26
56:58
1:02:45

1:05:40

28:02

4,6 km

44:31
47:51
50:24
1:05:03

1:27:18

37:46
56:46

dns

12C
1(60)

4:23
4:23
42:59
*59
2:34
2:34
7:01
7:01
7:16
7:16
10:51
10:51
16:20
16:20

1:48
1:48

11C
1(52)

5:12
5:12
6:00
6:00
6:34
6:34
7:02
7:02
9:02
9:02

4:39
4:39
4:45
4:45

(cont.)
2(31)

7:11
2:48

8:01
5:27
11:06
4:05
10:26
3:10
15:08
4:17
19:01
2:41

4:26
2:38

2(34)

8:.01
2:49
9:18
3:18
10:32
3:58
12:13
5:11
14:10
5:08

6:59
2:20
7:33
2:48

3(32)

20:48
13:37

18:27
10:26
21:49
10:43
24:00
13:34
22:44

7:36
33:12
14:11

8:42
4:16

3(33)

10:38
2:37
12:19
3:01
16:30
5:58
15:41
3:28
24:20
10:10

9:09
2:10
10:24
2:51

4(45)

25:20
4:32

22:01
3:34
25:08
3:19
28:29
4:29
26:21
3:37
37:31
4:19

10:49
2:07

4(32)

13:57
3:19
16:19
4:00
21:00
4:30
21:23
5:42
31:57
7:37

11:59
2:50
14:33
4:09

5(34)

28:16
2:56

28:21
6:20
31:25
6:17
31:17
2:48
33:11
6:50
40:19
2:48

12:47
1:58

5(42)

18:42
4:45
21:55
5:36
25:15
4:15
26:06
4:43
40:56
8:59

16:09
4:10
18:49
4:16

6(36)

30:20
2:04

31:48
3:27
34:52
3:27
33:25
2:08
36:30
3:19
42:28
2:09

15:10
2:23

6(71)

25:20
6:38
28:08
6:13
29:37
4:22
34:44
8:38
51:34
10:38

20:26
4:17
24:53
6:04

7(52)

35:18
4:58

36:50
5:02
39:48
4:56
38:42
5:17
41:45
5:15
47:37
5:09

17:55
2:45

7(31)

27:50
2:30
30:56
2:48
31:57
2:20
37:53
3:09
58:08
6:34

22:25
1:59
29:20
4:27

8(64)

37:25
2:07

43.07
6:17
46:08
6:20
42:02
3:20
44:54
3:09
51:05
3:28

20:04
2:09

8(49)

34:09
6:19
37:46
6:50
37:55
5:58
53:57
16:04
1:08:44
10:36

28:07

5:42
43:47
14:27

9(69)

47:11
9:46

46:17
3:10
49:23
3:15
50:15
8:13
53:29
8:35
59:18
8:13

23:04
3:00

9(69)

38:37
4:28
42:28
4:42
45:42
7:47
59:25
5:28
1:20:14
11:30

32:22
4:15
51:23
7:36

10(65)

48:44
1:33

49:09
2:52
52:06
2:43
51:59
1:44
55:04
1:35
1:00:55
1:37

24:26
1:22

10(54)

43:28
4:51
46:49
4:21
49:33
3.51
1:04:08
4:43
1:26:14
6:00

36:53
4:31
55:24
4:01

11(67)

50:08
1:24

50:53
1:44
54:00
1:54
54:02
2:03
57:01
1.57
1:02:54
1:59

26:04
1:38

11(100)

44:06
0:38
47:27
0:38
50:01
0:28
1:04:35
0:27
1:26:47
0:33

37:24
0:31
56:14
0:50

12(100)

51:24
1:16

52:45
1:52
56:00
2:00
56:23
2:21
1:02:15
5:14
1:05:11
2:17

27:39
1:35

Finish
44:31
0:25
4751
0:24
50:24
0:23
1:05:03
0:28
1:27:18
0:31

37:46
0:22
56:46
0:32

Finish

51:52
0:28

53:08
0:23
56:26
0:26
56:58
0:35
1:02:45
0:30
1:05:40
0:29

28:02
0:23
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PI Stno Name Time
F16 (9) 4,6 km 11C (cont)
1(52) 2(34) 3(33) 4(32) 5(42) 6(71) 7(31) 8(49) 9(69) 10(54) 11(100) Finish
244 Agnes Szakacs dns
CS Ady Liceum Orade
F18 (4) 6,6 km 14 C
1(31) 2(43) 3(41) 4(40) 5(35) 6(34) 7(33) 8(32) 9(71) 10(47) 11(55) 12(61) 13(54) 14(100)
Finish
1 123 Timea Virag 1:03:14 2:53 7:16 18:47 22:36 28:04 29:36 32:25 36:34 43:12 44:47 51:25 58:03 1:02:21 1.02:50
C.S. TranSilva Cluj 2:53 4:23 11:31 3:49 5:28 1:32 2:49 4:09 6:38 1:35 6:38 6:38 4:18 0:29
1:03:14
0:24
2 156 Adela Galateanu 1:07:27 3:17 7:31 21:21 25:24 31:24 32:50 35:21 39:37 45:27 48:07 55:29 1:02:22 1:06:40 1:07:04
CS UNEFS Bucuresti 3:17 4:14 13:50 4:03 6:00 1:26 2:31 4:16 5:50 2:40 7:22 6:53 4:18 0:24
1.07:27
0:23
3 80 Alina Teca 1:09:56 3:26 12:17 22:44 26:31 31:55 33:34 36:42 40:49 45:44 47:57 57:36 1:04:14 1:08:50 1:09:33
CS Stiinta Electro Siste 3:26 8:51 10:27 3:47 5:24 1:39 3.08 4:07 4:55 2:13 9:39 6:38 4:36 0:43
1:09:56
0:23
4 134 loana Pop 1:17:53 3:35 9:18 21:59 25:48 31:47 33:45 36:48 41.06 50:07 52:18 1:00:18 1:11:07 1:16:34 1:17:21
CS Maratin Rivulus Do 3:35 5:43 12:41 3:49 5:59 1:58 3:03 4:18 9:01 2:11 8:00 10:49 5:27 0:47
1:17:53
0:32
F21 (13) 8,6 km 17C
1(31) 2(37) 3(39) 4(35) 5(33) 6(42) 7(47) 8(48) 9(58) 10(51) 11(49) 12(55) 13(52) 14(69)
15(72) 16(54) 17(100) Finish
1 43 Andra Anghel 1:19:17 2:46 12:28 16:52 23:43 27:22 35:09 39:50 44:43 52:41 56:00 1:01:49 1:07:59 1:10:34 1:14:36
Universitatea Craiova 2:46 9:42 4:24 6:51 3:39 7:47 4:41 4:53 7:58 3:19 5:49 6:10 2:35 4:02
1:16:09 1:18:24 1:18:52 1:19:17
1:33 2:15 0:28 0:25
2 45 Veronica Minoiu 1:24:32 3:08 13:01 17:52 25:09 29:00 36:53 42:01 49:14 56:06 1:00:15 1:06:58 1:12:29 1:14:49 1:19:04
Universitatea Craiova 3:08 9:53 4:51 7:17 3:51 7:53 5:08 7:13 6:52 4:09 6:43 5:31 2:20 4:15
1:20:51 1:23:28 1:24:05 1:24:32
1:47 2:37 0:37 0:27
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Pl Stno Name Time
F21 (13) 8,6 km 17C  (cont.)
1(31) 2(37) 3(39) 4(35) 5(33) 6(42) 7(47) 8(48) 9(58) 10(51) 11(49) 12(55) 13(52) 14(69)
15(72) 16(54) 17(100) Finish
3 116 Agnes Neda 1:25:12 3:44 13:21 18:31 24:56 31:19 39:18 44:01 49:31 57:44 1:01:31 1:08:26 1:13:52 1:16:23 1:20:21
C.S. TranSilva Cluj 3:44 9:37 5:10 6:25 6:23 7:59 4:43 5:30 8:13 3:47 6:55 5:26 2:31 3:58
1:21:51 1:24:14 1:24:49 1:25:12
1:30 2:23 0:35 0:23
4 20 Anca Stupu 1:32:40 3:21 13:43 18:38 25:59 30:26 39:19 44:29 51:36 1:00:04 1:04:09 1:10:56 1:19:34 1:22:39 1:26:55
CSU Brasov 3:21 10:22 4:55 7:21 4:27 8:53 5:10 7:07 8:28 4.05 6:47 8:38 3:05 4:16
1:28:35 1:31:22 1:32:05 1:32:40
1:40 2:47 0:43 0:35
5 169 Annamaria Raduly 1:40:05 3:17 16:07 26:32 33:33 37:38 45:08 50:56 57:20 1:08:16 1:13:43 1:21:16 1:27:04 1:29:54 1:34:13
VSk Csikszereda 3:17 12:50 10:25 7:01 4:05 7:30 5:48 6:24 10:56 5:27 7:33 5:48 2:50 4:19
1:36:08 1:39:00 1:39:43 1:40:05
1:55 2:52 0:43 0:22
6 273 Gyongyi Simon 1:40:55 3:42 15:05 20:47 29:07 33:29 41:57 48:55 55:34 1:05:17 1:11:28 1:18:57 1:26:39 1:30:09 1:35:18
CS Compass Cluj 3:42 11:23 5:42 8:20 4:22 8:28 6:58 6:39 9:43 6:11 7:29 7:42 3:30 5:09
1:37:13 1:39:56 1:40:26 1:40:55
1:55 2:43 0:30 0:29
7 12 Ana Maria Tudorache 1:46:07 3:53 16:05 21:09 28:58 32:36 39:54 47:43 54:42 1:02:18 1:18:45 1:24:54 1:32:24 1:35:36 1:40:30
OK Silva 3:53 12:12 5:04 7:49 3:38 7:18 7:49 6:59 7:36 16:27 6:09 7:30 3:12 4:54
1:42:20 1:45:05 1:45:43 1:46:07
1:50 2:45 0:38 0:24
8 66 Roxana Culcean 1:46:15 3:29 18:00 25:39 33:50 37:55 47:24 53:08 1:00:26 1:10:41 1:16:29 1:23:36 1:30:48 1:34:10 1:39:17
CS Stiinta Electro Siste 3:29 14:31 7:39 8:11 4:05 9:29 5:44 7:18 10:15 5:48 7:07 7:12 3:22 5:07
1:41:13 1:44:58 1:45:47 1:46:15
1:56 3:45 0:49 0:28
9 145 Andreea Inceu 1:47:04 3:26 15:30 20:06 29:26 39:34 48:00 55:03 1:01:38 1:11:18 1:17:34 1:25:02 1:32:47 1:36:14 1:41:22
CS Pro-Silva Orientare 3:26 12:04 4:36 9:20 10:08 8:26 7:03 6:35 9:40 6:16 7:28 7:45 3:27 5:08
1:43:17 1:45:58 1:46:32 1:47:04
1:55 2:41 0:34 0:32
10 269 Kati Tschischkale 1:51:35 3:30 16:22 26:46 35:37 39:59 49:06 55:46 1:04:04 1:14:58 1:21:46 1:29:34 1:37:39 1:40:42 1:45:23
OLV Potsdam 3:30 12:52 10:24 8:51 4:22 9:07 6:40 8:18 10:54 6:48 7:48 8:05 3:03 4:41
1:47:09 1:50:29 1:51:03 1:51:35
1:46 3:20 0:34 0:32
11 106 Denisa Tamas 1:55:35 3:53 16:38 22:39 33:06 40:39 50:33 59:52 1:08:10 1:17:29 1:22:59 1:30:54 1:37:59 1:41:01 1:47:52
CS Spria Baia Sprie 3:53 12:45 6:01 10:27 7:33 9:54 9:19 8:18 9:19 5:30 7:55 7:05 3:02 6:51
1:50:40 1:54:15 1:54:56 1:55:35
2:48 3:35 0:41 0:39
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P Stno Name Time
F21 (13) 8,6 km 17C  (cont.)
1(31) 2(37) 3(39) 4(35) 5(33) 6(42) 7(47) 8(48) 9(58) 10(51) 11(49) 12(55) 13(52) 14(69)
15(72) 16(54) 17(100)  Finish
12 135 Maria Pop 1:56:22 4:32  20:27 28:56 39:56 44:52 54:21 1:00:02 1:07:08 1:17:28 1:22:38 1:31:17 1:38:38 1:42:05 1:47:06
CS Maratin Rivulus Do 4:32 15:55 8:29 11:00 4:56 9:29 5:41 7:06 10:20 5:10 8:39 7:21 3:27 5:01

1:51:06 1:55:02 1:55:52 1:56:22

4:00 3:56 0:50 0:30
13 42 Marinela Piringiu 2:11:38 3:35 23:02 34:24 41:59 46:30 1:09:36 1:14:55 1:21:53 1:32:27 1:37:09 1:46:13 1:53:35 1:57:03 2:01:54
Universitatea Craiova 3:35 19:27 11:22 7:35 4:31 23:06 5:19 6:58 10:34 4:42 9:04 7:22 3:28 4:51

2:05:58 2:10:10 2:11:01 2:11:38

4:04 4:12 0:51 0:37

F40 (3) 6,6 km 14 C
1(31) 2(43) 3(41) 4(40) 5(35) 6(34) 7(33) 8(32) 9(71) 10(47) 11(55) 12(61) 13(54) 14(100)
Finish
1 199 Emoke Fazakas 1:37:29 4:02 9:36 23:03 30:00 36:52 39:24 47:39 52:49 1:00:07 1:02:44 1:21:55 1:30:23 1:36:06 1:36:51
CS ORIENTER TgMures 4:02 5:34 13:27 6:57 6:52 2:32 8:15 5:10 7:18 2:37 19:11 8:28 5:43 0:45
1:37:29
0:38
2 112 Kinga Donogan 2:05:48 4:37 10:54 31:48 40:12 48:07 50:52 1:05:00 1:21:04 1:29:06 1:32:00 1:43:50 1:56:04 2:04:09 2:05:15
C.S. TranSilva Cluj 4:37 6:17 20:54 8:24 7:55 2:45 14:08 16:04 8:02 2:54 11:50 12:14 8:05 1:06
2:05:48
0:33
3 29 Cristina Sabau 2:22:15 7:53 13:55 38:26 59:10 1:07:29 1:10:02 1:25:26 1:31:09 1:45:24 1:50:29 2:02:42 2:13.06 2:20:33 2:21:31
CSU Brasov 7:53 6:02 24:31 20:44 8:19 2:33 15:24 5:43 14:15 5:05 12:13 10:24 7:27 0:58
2:22:15
0:44
F45 (4) 4,6 km 11C
1(52) 2(34) 3(33) 4(32) 5(42) 6(71) 7(31) 8(49) 9(69) 10(54) 11(100) Finish
1 261 Elisabeta Atanasiu 53:08 6:58 10:24 13:41 18:56 24:24 30:53 34:29 42:21 47:38 52:09 52:40 53:08
CSO Madaras 6:58 3:26 3:17 5:15 5:28 6:29 3:36 7:52 5:17 4:31 0:31 0:28
2 275 Kinga Kerekes 54:16 717 11:14 14:40 20:17 25:40 32:22 35:52 42:41 48:29 53:09 53:42 54:16
CS Compass Cluj 7:17 3.57 3:26 5:37 5:23 6:42 3:30 6:49 5:48 4:40 0:33 0:34
3 117 Zsuzsa Sarkozi 1:07:26 7:48 12:50 17:46 23:58 29:34 35:28 38:48 48:01 59:06 1:06:10 1:06:54 1:.07:26

C.S. TranSilva Cluj 7:48 5:02 4:56 6:12 5:36 5:54 3:20 9:13 11:05 7:04 0:44 0:32
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Pl Stno Name Time
F45 (4) 4,6 km 11C (cont)
1(52) 2(34) 3(33) 4(32) 5(42) 6(71) 7(31) 8(49) 9(69) 10(54) 11(100) Finish
4 224 Anna Divin 1:57:46 10:46 17:58 25:27 33:20 50:58 1:01:32 1:06:51 1:30:48 1:44:18 1:55:26 1:57:03 1:57:46
CS Ady Liceum Orade 10:46 7:12 7:29 7:53 17:38 10:34 5:19 23:57 13:30 11:08 1.37 0:43
F50 (6) 3,9 km 9C
1(32) 2(33) 3(53) 4(40) 5(35) 6(61) 7(72) 8(54) 9(100) Finish
1 94 Cristina Stefan 50:04 8:55 13:52 18:43 22:03 30:07 38:57 45:46 48:38 49:30 50:04
C.S. Babarunca 8:55 4:57 4:51 3:20 8:04 8:50 6:49 2:52 0:52 0:34
2 190 lleana Laza 53:10 10:45 14:04 18:43 21:27 29:11 40:51 47:53 51:57 52:35 53:10
CSS Baia Sprie 10:45 3:19 4:39 2:44 7:44 11:40 7:02 4:04 0:38 0:35
3 74 Lucia Pop 56:04 9:40 16:51 21:40 24:20 32:18 43:56 51.01 54:57 55:31 56:04
CS Stiinta Electro Siste 9:40 7:11 4:49 2:40 7:58 11:38 7:05 3:56 0:34 0:33
4 267 Mariana Fratilescu 1:05:27 12.07 17:25 24:51 28:04 36:24 51:16 57:39 1:03:41 1:.04:51 1:05:27
Clubul Sportiv Oriente 12:07 5:18 7:26 3:13 8:20 14:52 6:23 6:02 1:10 0:36
5 209 Hajnal Szocs 1:25:13 12:32 20:57 31:21 34:36 42:31 1:08:44 1:17:23 1:23:36 1:24:36 1:25:13
CS ORIENTER TgMures 12:32 8:25 10:24 3:15 7:55 26:13 8:39 6:13 1:00 0:37
6 98 Maria Ruxandra Dopov  1:31:11 9:55 15:30 36:45 40:12 48:09 1:14:43 1:23:29 1:29:33 1:30:31 1:31:11
C.S. Babarunca 9:55 5:35 21:15 3:27 7:57 26:34 8:46 6:04 0:58 0:40
F60 (3) 3,1 km 9C
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(52) 6(61) 7(72) 8(54) 9(100) Finish
1 18 Cornelia Bors 50:49 5.07 12:24 17:11 22:20 26:54 37:13 43:44 49:26 50:12 50:49
CSU Brasov 5.07 7:17 4:47 5:09 4:34 10:19 6:31 5:42 0:46 0:37
2 57 Niculina Maiorescu 55:40 5:54 13:13 18:18 22:13 26:57 44:27 50:22 54:13 55:01 55:40
Mentor Silva 5:54 7:19 5:05 3:55 4:44 17:30 5:55 3:51 0:48 0:39
254 Natalia Deaconescu dns

CS Master Orienteerin

F65 (1) 2,3 km 9C
1(60) 2(56) 3(52) 4(34) 5(36) 6(69) 7(72) 8(54) 9(100) Finish
1 58 Valentina Nistoreanu 1:03:24 4:46 8:56 13:49 20:58 29:58 43:51 48:33 59:47 1:01:58 1:03:24

Mentor Silva 4:46 4:10 4:53 7:09 9:00 13:53 4:42 11:14 2:11 1.26
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Pl Stno Name Time

F70 (2) 2,3 km 9C
1(60) 2(56) 3(52) 4(34) 5(36) 6(69) 7(72) 8(54) 9(100)
1 126 Klara Fey 33:09 2:.47 5:13 7.32 12:01 15:07 23:57 26:43 31:46 32:35
C.S. TranSilva Cluj 2:47 2:26 2:19 4:29 3:06 8:50 2:46 5:03 0:49
2 277 Krisztina Simon 1:01:25 10:35 14.07 18:08 25:11 29:26 47:48 51:49 58:54 1:00:14
CS Compass Cluj 10:35 3:32 4:01 7:03 4:15 18:22 4:01 7:05 1:20

Family (1) 2,0 km 9C
1(60) 2(62) 3(56) 4(52) 5(64) 6(69) 7(65) 8(67)  9(100)
1 285 David Georgescu / Son 27:57 3:41 6:23 8:15 11:34 15:26 20:15 22:19 25:28 27:31
Mentor Silva 3:41 2:42 1:52 3:19 3:52 4:49 2:04 3:09 2:03

M10 (4) 1,9km 8C
1(60) 2(62) 3(63) 4(64) 5(59) 6(65) 7(67) 8(100) Finish
1 55 Radu Grecu 20:06 2:11 4:10 9:43 11:38 14:21 15:42 17:57 19:38 20:06
Mentor Silva 2:11 1:59 5:33 1:55 2:43 1:21 2:15 1:41 0:28
2 128 Daniel Codreanu Pusta 20:42 2:37 5:16 9:43 11:19 14:23 16:09 18:23 20:12 20:42
CS Maratin Rivulus Do 2:37 2:39 4:27 1:36 3:04 1:46 2:14 1:49 0:30
271 Benjamin Simon mp 5:32 741 - 12:38 15:27 17.05 - 20:33 21:24
CS Compass Cluj 5:32 2:09 4:57 2:49 1:38 3:28 0:51
274 Vince Simon mp 2:54 6:41 10:14 14:03 17:29 19:39 - 26:36 27:54
CS Compass Cluj 2:54 3:47 3:33 3:49 3:26 2:10 6:57 1:18

M12 (18) 2,0 km 9C
1(60) 2(62) 3(56) 4(52) 5(64) 6(69) 7(65) 8(67)  9(100)
1 95 Petru Tulban 17:59 2:03 3:29 4:37 6:16 9:25 12:22 14:00 15:51 17:29
C.S. Babarunca 2:03 1:26 1:08 1:39 3:09 2:57 1:38 1:51 1:38
2 191 Lucas Tamas 19:12 2:19 4.04 5:03 6:57 9:13 14:43 15:51 17:38 18:49
CS Nord Baia Mare 2:19 1:45 0:59 1:54 2:16 5:30 1:08 1:47 1:11
3 185 Darius Pavel 20:44 1:55 4:34 5:42 7:25 9:33 13:53 15:21 17:48 20:19
CSS Baia Sprie 1:55 2:39 1:08 1:43 2:08 4:20 1:28 2:27 2:31
4 61 Rares Agheorghiesei 23:27 1:51 3:59 5:28 7:40 11:49 18:46 20:17 21:57 23:03
CS Stiinta Electro Siste 1.51 2:08 1:29 2:12 4:09 6:57 1:31 1:40 1:06
5 121 Ervin Vigh 24:47 2:58 5:38 7:04 11:28 15:30 19:25 21:29 23:00 24:21
C.S. TranSilva Cluj 2:58 2:40 1:26 4:24 4:02 3:55 2:04 1:31 1.21
6 250 Constantin Deaconesc 25:45 1.38 2:56 6:44 8:49 10:59 21:03 22:39 23:58 25:21
CS Chimia Victoria 1:38 1:18 3:48 2:05 2:10 10:04 1:36 1:19 1:23

Finish
33:09
0:34
1.01:25
1:11

Finish
27:57
0:26

Finish
17:59
0:30
19:12
0:23
20:44
0:25
23:27
0:24
24:47
0:26
25:45
0:24

20:36
*100

22:36
*54
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P

M12

10

11

12

13

14

15

M14

Stno

(18)

37
281
70
186
118
184
87
51

183

46
157

249

(21)

35
113
68

159

Name Time
2,0 km

